206

mittari in confessione: aqua regni celestis in brynnis: hoc est in laudis exultatione. Quidam autem prophetarum etiam galilaei: ceteri scilicet doctores ecclesie inter se inquit: quasi iniquus dominus inuenientur. Confutemini illi: id est laudare eum qui nos fecerit: aquo estis in quaerendis boni estis. Laudate nomen eius. quod si dicitur: In auctoritate vestra: ad gloriam patrem. Laudate deum: sanctos eius: animosque que nullum potest habere fastidium: nullum admirare se laudandum: immo quam maiores uires suggeste laudato. In exercitu nostro misericordia eius. Et enim electos suos perpetuo pregarunt: ut altempus similitudinem misericordiae eius. Ad hanc sequitur: Usque in generatione et generatione ueritas eius aut omnis generationes hominum: que punctiones nascuntur agunt filios: aut dualis designat generationes: una terrena: altera celeste. Vnde quia patres temporales: alia que permanentes.

Misericordia tua in die iudicii: ceteri dicitur: Hoc est in ipso modo bulus psalmi uersu proposita: procul enim corporaliter exequitur. Cantat enim dominus misericordiam: que dura semper operatur: Et primo misericordiam: deinde iudicium. Nemo ergo sibi adumpnatur de misericordia blanditiae: quod est iudicium. Possunt quoque hec duo tempora distingui. Misericordia in presenti: infuturo sequitur iudicium. Cum ergo cantamus dominum misericordiam eam: et post secundum expectabimus iudicium. Nulla intelligitur: i. u. i. q. u. a. Nulla id est operabor in hilaretate. In via immaculata. Hoc est inchoatus ne innoxia. Vnde autem immaculata ab innocentia incipit: et adiustio perfectionem praeuenerit. Omnis ergo misericordia in nocentia uerbo comprehenditur. Scinditur ergo de duobus: modis nocet homo alterius: aut enim ei fac misericordiam: aut enim defert misericordiam. Si ergo uis intelligere quartu[m] acte ueniat: est psalle in via immaculata: tunc dignus eris: ut ager deus uenias: et misericordia sic promissa apud te faciat. Exemplum labitur in introcessione cordis mei. i. m. cl. viii. Num quasi exponit quod sit psalle in via immaculata: id est ut huius scoti innocentia cordis perfruatur. Nec heret ex amore mundanorum conuersationi. Itaque sola innocentia lata est: ubi deambulet: militia est gravis punita in gustibus. Unde apostolus ad corinthonios. Cor inquit nostrum dilatatum est: nolite angustiari in nobis. Et alibi. Dilata mentem: et nolite iugis dulcere cum infidelibus. In medio domini mei: hoc est in ecclesia: in cuius medio habentur enim plures bonorum generum probemus: et luce insperata coram aliis resaltemus. Sicut domini: cor suum dico. Et exinde innocentia cordis: quasi aliis uerbis exponit dicens: In medio domini mei. Cor enim est domini anime: quia quod in uiritate fructus tranquilla quiete. Hanc domum desequitur quod in longa regione poscos pacem: de quo scriptum est: in se au[er]to reuersus. Non proponebas ante oculos meos p[ro]te[ct]or inuestitum. Non proponebas: hoc est non diligebas: quod p[ro]te[ct]or oculis semper habemus. Hunc alibi id est psalmista dicit. Inquit: si aspergi in auge meo non excaudiens dominum. Non ergo proponeendas p[ro]te[ct]or inuestitum: si est compendenda: ne audiatur. Diligisti malitia super benignitatem. Et in illa loca autem non odiuit: facientes propunctiones odium. Preuocatores et omnes quod odit legem dei: quod audierat tamquam factor est p[ro]p[ter]ea dei. Sane debemus odisse propunctiones non ho[mo]rum. Deus enim ho[mo]rum fecerit. Propter auocacionem ipsius ho[mo]rum iste. Amet ergo ho[mo]rum quem deus fecerit. Habet enim odio contra hominem fecerit. Non adheserit in cor prauum: id est non placuerit in ho[mo]rum prauum cor habens: p[ro]p[ter]ea dei non diligens: distorta inter temporalia appetens: et in re fugiens. Cui enim quod rectum cor habet: prauum cor ad heretum non potest: quod mortuus qualitate dissimilatur. Declinans amorem: u. c. Hoc specialiter debet hereticus dicit: quod ab eccl[esi]a catholica prauis dogmatibus: declinans: quod non agnoscunt fidem: quod licet baptizentur: licet christi uideant postulare mystagia. Blasphemari tam infidei nestare atque impinguem operantur. Verbaliter secreto: p. f. h. p. Verbaliter: ut specialiter hereticorum dicitur: ut generaliter animam quod fieri suo detinet. Et nota p[ro]secutione: in bona parte accipi. Et rite autem esse detractionis uetus. Salomon ostendit dicens. Cum dereliqueris: nec o[mn]is uincaris: quoniam repente uenies p[ro]p[ter]ea cor: et quoniam ueniasque: quod cognoscitur. Super oculo et in insaciabile corde: cum hoc non edebas. Super oculum ho[mo]rum dicitur. Super oculum id est p[ro]sternendum: et latenter habentem mente: insaciabile cor: ho[mo]rum appellatur. Inuidetur cor habentem. Super oculum enim inuidetur: inuidus autem malis alienis pascit non faciat. gaudentis deducunt alienos quoniam non uult nisi inuidit. Inuidere participem: tales sunt heretici: inuidentes paci sed et eccl[esi]e: tales nulli de quibus dicit apostolus: Si ergo non uult formularior aut uerius: aut papaxe: cum ei modi nec cibum sumere. Post hoc et despiciunt cibos auctoribus: ut cum illis mysteria corporis dum minimi: et sibi quisquis non celebretur: aquilibus: factis christi: et unitas eccl[esi]e: lac-